Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03 октября 2024 года                                                                 		       № 1560
                                                   г. Могоча

О внесении изменений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 14 марта 2024 года № 353        «О Совете предпринимателей при администрации Могочинского муниципального округа»

  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Могочинского муниципального округа,  администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Приложение № 2 к постановлению администрации Могочинского муниципального округа от 14 марта 2024 года № 353 «О Совете предпринимателей при администрации Могочинского муниципального округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. начальника Управления экономического развития администрации Могочинского муниципального округа.
	4.Настоящее постановление вступает  в силу на следующий день  после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                    		     А.А. Сорокотягин

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
   от  03 октября 2024 года № 1560

СОСТАВ
Совета предпринимателей при администрации Могочинского муниципального округа

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус Совета

	1.
	Орлов Максим Николаевич
	- индивидуальный предприниматель (г. Могоча), председатель Совета предпринимателей;

	2.
	Назарова Наталья Васильевна
	- индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета;

	3.
	Золотухина Виктория Сергеевна
	- главный специалист Управления экономического развития администрации Могочинского муниципального округа, ответственный секретарь Совета;

	Члена Совета:

	4.
	Бородина Надежда Владимировна
	- и.о.начальника Управления экономического развития администрации Могочинского муниципального округа;

	5.
	Гизатова Марина Анатольевна
	- индивидуальный предприниматель (пгт. Давенда);

	6.
	Любезных Ева Петровна
	- индивидуальный предприниматель (г. Могоча);

	7.
	Соколова Раиса Мироновна
	- индивидуальный предприниматель  (г. Могоча);

	8.
	Анциферова Татьяна Алексеевна
	- индивидуальный предприниматель  (пст. Сбега);

	9.
	Ершова Ирина  Владимировна
	- индивидуальный предприниматель  (пгт. Ксеньевка);

	10.
	Кибалина Вера Петровна
	- индивидуальный предприниматель (г. Могоча);

	11.
	Кузнецова Дарья Александровна
	- индивидуальный предприниматель (г. Могоча).

______________________
3